- 1 -

永政办机〔2008〕4 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县经贸系统改革改制工作领导关于调整永嘉县经贸系统改革改制工作领导关于调整永嘉县经贸系统改革改制工作领导关于调整永嘉县经贸系统改革改制工作领导

小组成员的通知小组成员的通知小组成员的通知小组成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人员调整和工作需要，县政府决定，对永嘉县经贸系统

改革改制工作领导小组成员进行调整。现将调整后的领导小组

人员名单公布如下：

组  长：王晓雄

副组长：汤光漫  虞金定  黄大善

成  员：陈  剑  李启昆  葛志武  叶星华

陈微萍  孙建芬  陈金熙  徐益民

二○○八年一月二十一日

- 2 -

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2008 年 1 月 21 日印发